АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2014                                                                                                                               № 402

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 21.06.2013 № 450

На основании части 1 статьи 16 Регламента Администрации городского округа

Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой

от 30.01.2006 № 27, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 21.06.2013 № 450 «Об утверждении состава Общественного Совета в сфере

жилищно-коммунального хозяйства городского округа Стрежевой»:

- приложение к постановлению «Состав общественного Совета  в сфере жилищно-

коммунального хозяйства городского округа Стрежевой» изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 08.04.2014 № 270 «О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Стрежевой от 21.06.2013 № 450».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности

проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С.

И.о. Мэра городского округа,

первый заместитель Мэра                                                                                     И.В. Садыкова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Стрежевой

от 14.05.2014 № 402

Состав

Общественного Совета в сфере жилищно-коммунального хозяйства

городского округа Стрежевой

Шабанов Федор Анатольевич -  заместитель председателя Думы городского округа

Стрежевой, председатель Совета

Гилимьянов Фидан Сабирович        - заместитель Мэра городского округа, начальник

Управления городского хозяйства  и безопасности

проживания Администрации городского округа

Стрежевой - председатель Совета

Валиева Лилия Наиловна - главный специалист отдела экономического

анализа и прогноза  Администрации городского

округа Стрежевой - секретарь Совета

Балицкая Ирина Владимировна

- начальник отдела экономического анализа и

прогноза  Администрации городского округа

Стрежевой  – заместитель председателя Совета

Васильева Надежда Яковлевна  - председатель Стрежевской организации Томской

территориальной организации профсоюза

работников народного образования и науки РФ (по

согласованию)

Горбатова Джульетта Ивановна

- член ТСЖ «Дом № 412» (по согласованию)

Зубкова Людмила Сергеевна - председатель Молодежного парламента городского

округа Стрежевой (по согласованию)

Зюзина Галина Владимировна - председатель правления ТСЖ «дом № 434» (по

согласованию)

Иоффе Наталья Викторовна - житель многоквартирного дома по ул. Торговая, 8

ООО «СТЭС» (по согласованию)

Казаков Вячеслав Михайлович - член Стрежевского городского отделения Томской

региональной организации Российского Союза

ветеранов Афганистан (по согласованию)

Капитанов Василий Владимирович - член Молодежного парламента городского округа

Стрежевой (по согласованию)

Карпенко Ярослава Васильевна - начальник отдела безопасности проживания и

гражданской обороны городского хозяйства и

безопасности проживания Администрации

городского округа Стрежевой

Ковалева Лилия Викторовна - член правления ТСЖ «Дом №403» (по

согласованию)

Кулик Наталья Николаевна - главный специалист Управления делами

Администрации городского округа Стрежевой

Непеина Светлана Ивановна - житель многоквартирного дома № 414, ООО

«СТЭС» (по согласованию)

Покидина Любовь Пантелеевна - председатель Совета ветеранов ОАО «Томскнефть»

ВНК (по согласованию)

Постников Алексей Александрович - Член правления ТСЖ «Нефтяник» (по

согласованию)

Рахимов Галим Альбертович - житель многоквартирного дома № 230, ООО

«СТЭС» (по согласованию)

Рузанова Надежда Ивановна - Председатель совета многоквартирного дома №

310, ООО «Альфа-4» (по согласованию)

Семьянова Галина Михайловна - Председатель правления ТСЖ «Дом № 157, мкр.

Новый» (по согласованию)

Смирнова Ольга Валентиновна - Депутат Думы городского округа Стрежевой (по

согласованию)

Тарасов Владимир Дмитриевич - Член ТСЖ «Дом № 402б» (по согласованию)

Тоцкая Елена Николаевна - Начальник отдела содержания муниципального

жилищного фонда, благоустройства, строительства

и капитального ремонта Управления городского

хозяйства и безопасности проживания

Администрации городского округа Стрежевой